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FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON
SILHOUETTES METALLIQUES

CHAMPIONNAT REGIONAL DE TIR
CARABINE PETIT CALIBRE

Bagnols sur Cèze, les 06 et 07 mai 2023

Carabine petit calibre légère (410)
Accès régional libre, France 2x10 ou 1x14

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Bar Dpt Qualif
1 ANTOINE Olivier 82553006 TSBM 1130008 6 7 2 7 22
2 BARBET Thierry 02538658 TSBM 1130008 4 7 5 6 22
3 MALPLAT Christian 82565879 TSBM 1130008 8 4 6 3 21
4 BEULE Michel 00883538 STBT 1134072 4 7 6 3 20
5 GLEIZE André 00964525 Lozère Shooting Team 1148127 6 3 4 3 16
6 MALPLAT Céline 82561140 TSBM 1130008 4 6 3 3 16
7 MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 1130008 3 5 3 3 14
8 PUYALA Philippe 00997706 STBT 1134072 5 5 2 2 14
9 HERAUD Jean-Claude 03383054 TSBM 1130008 5 2 3 3 13
10 BARBET Eloïse 03480254 TSBM 1130008 3 2 4 3 12
11 RODRIGUEZ Jean-Pierre 02518559 St Florent s/Auzonet 1130120 0 3 2 4 9
12 GENTIL Philippe 00610005 TSBM 1130008 4 2 2 0 8
13 MALPLAT Laurent 82561139 TSBM 1130008 1 3 1 2 7
14 GAETA Cédric 82533553 STBT 1134072 1 1 1 2 5

HM COUDERC Elodie 82533552 STBT 1134072 1 0 0 1 2
HM MEJEAN Patrick 82639971 ST Monteux 1884148 3 2 3 1 9
HM RICHAUD Jacques 02356390 ST Monteux 1884148 4 6 2 4 16

Carabine petit calibre silhouette (411)
Accès régional libre, France 2x12 ou 1x16

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Bar Dpt Qualif
1 BEULE Michel 00883538 STBT 1134072 8 8 3 4 23
2 PUYALA Philippe 00997706 STBT 1134072 5 7 4 4 20
3 BARBET Eloïse 03480254 TSBM 1130008 6 6 3 4 19
4 MALPLAT Christian 82565879 TSBM 1130008 2 6 2 7 17
5 BARBET Thierry 02538658 TSBM 1130008 4 4 2 7 17
6 MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 1130008 3 5 5 4 17
7 ANTOINE Olivier 82553006 TSBM 1130008 2 5 4 3 14
8 GLEIZE André 00964525 Lozère Shooting Team 1148127 5 4 3 2 14
9 HERAUD Jean-Claude 03383054 TSBM 1130008 3 3 2 5 13
10 MALPLAT Céline 82561140 TSBM 1130008 3 5 0 1 9
11 GENTIL Philippe 00610005 TSBM 1130008 4 2 0 1 7
12 GAETA Cédric 82533553 STBT 1134072 2 3 2 0 7
13 MALPLAT Laurent 82561139 TSBM 1130008 2 2 1 1 6
14 RODRIGUEZ Jean-Pierre 02518559 St Florent s/Auzonet 1130120 0

HM COUDERC Elodie 82533552 STBT 1134072 0
HM MEJEAN Patrick 82639971 ST Monteux 1884148 0
HM RICHAUD Jacques 02356390 ST Monteux 1884148 0

Combiné Carabine petit calibre

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 BEULE Michel 00883538 STBT 1134072 12 15 9 7 43
2 BARBET Thierry 02538658 TSBM 1130008 8 11 7 13 39
3 MALPLAT Christian 82565879 TSBM 1130008 10 10 8 10 38
4 ANTOINE Olivier 82553006 TSBM 1130008 8 12 6 10 36
5 PUYALA Philippe 00997706 STBT 1134072 10 12 6 6 34
6 MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 1130008 6 10 8 7 31
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7 BARBET Eloïse 03480254 TSBM 1130008 9 8 7 7 31
8 GLEIZE André 00964525 Lozère Shooting Team 1148127 11 7 7 5 30
9 HERAUD Jean-Claude 03383054 TSBM 1130008 8 5 5 8 26
10 MALPLAT Céline 82561140 TSBM 1130008 7 11 3 4 25
11 GENTIL Philippe 00610005 TSBM 1130008 8 4 2 1 15
12 MALPLAT Laurent 82561139 TSBM 1130008 3 5 2 3 13
13 GAETA Cédric 82533553 STBT 1134072 3 4 3 2 12
14 RODRIGUEZ Jean-Pierre 02518559 St Florent s/Auzonet 1130120 0 3 2 4 9

HM COUDERC Elodie 82533552 STBT 1134072 1 0 0 1 2
HM MEJEAN Patrick 82639971 ST Monteux 1884148 3 2 3 1 9
HM RICHAUD Jacques 02356390 ST Monteux 1884148 4 6 2 4 16

CLASSEMENT PAR EQUIPES DE CLUB

STBT 89
BEULE Michel 00883538 STBT 43
GAETA Cédric 82533553 STBT 12
PUYALA Philippe 00997706 STBT 34

TSBM 108
BARBET Eloïse 03480254 TSBM 31
BARBET Thierry 02538658 TSBM 39
MALPLAT Christian 82565879 TSBM 38



FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON
SILHOUETTES METALLIQUES

CHAMPIONNAT REGIONAL DE TIR
FIELD PISTOL

Bagnols sur Cèze, les 06 et 07 mai 2023

Field production (408)
Accès  régional libre, Championnat de France 2x18 ou 1x20

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Bar Dpt Qualif
1 LABATUT Jérôme 01079175 STBT 1134072 5 9 7 6 27
2 BRULEY Christine 02905704 STBT 1134072 6 6 5 8 25
3 ESPOSITO J-Marcel 02606561 STBT 1134072 8 6 5 6 25
4 VIALLE Jean-Pierre 00631164 TSBM 1130008 7 7 5 3 22
5 MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 1130008 3 8 2 2 15
6 BONFIGLIO Jean 00998077 STBT 1134072 7 5 1 2 15
7 MALPLAT Christian 82565879 TSBM 1130008 3 3 0 6 12
8 MALPLAT Céline 82561140 TSBM 1130008 4 4 1 0 9
9 MALPLAT Laurent 82561139 TSBM 1130008 4 1 1 2 8

10 BARBET Thierry 02538658 TSBM 1130008 0
11 BEYT Guy 00622007 STBT 1134072 0

HM RICHAUD Jacques 02356390 ST Monteux 1884148 3 2 2 3 10
HM 0
HM 0

Field visée optique (409)
Accès  régional libre,  Championnat de France  2x20 ou 1x22

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Bar Dpt Qualif
1 ESPOSITO J-Marcel 02606561 STBT 1134072 9 8 6 9 32
2 BRULEY Christine 02905704 STBT 1134072 10 9 9 4 32
3 BARBET Thierry 02538658 TSBM 1130008 4 9 7 9 29
4 BEYT Guy 00622007 STBT 1134072 8 9 6 3 26
5 LABATUT Jérôme 01079175 STBT 1134072 8 6 4 6 24
6 VIALLE Jean-Pierre 00631164 TSBM 1130008 8 6 3 2 19
7 MALPLAT Laurent 82561139 TSBM 1130008 7 4 2 5 18
8 MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 1130008 6 3 2 5 16
9 MALPLAT Christian 82565879 TSBM 1130008 3 7 2 3 15

10 BONFIGLIO Jean 00998077 STBT 1134072 3 3 2 5 13
11 MALPLAT Céline 82561140 TSBM 1130008 7 4 0 1 12

HM RICHAUD Jacques 02356390 ST Monteux 1884148 0
HM 0
HM 0

Combiné FIELD PISTOL

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL
1 ESPOSITO J-Marcel 02606561 STBT 1134072 17 14 11 15 57
2 BRULEY Christine 02905704 STBT 1134072 16 15 14 12 57
3 LABATUT Jérôme 01079175 STBT 1134072 13 15 11 12 51
4 VIALLE Jean-Pierre 00631164 TSBM 1130008 15 13 8 5 41
5 MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 1130008 9 11 4 7 31
6 BARBET Thierry 02538658 TSBM 1130008 4 9 7 9 29
7 BONFIGLIO Jean 00998077 STBT 1134072 10 8 3 7 28
8 MALPLAT Christian 82565879 TSBM 1130008 6 10 2 9 27
9 MALPLAT Laurent 82561139 TSBM 1130008 11 5 3 7 26

10 BEYT Guy 00622007 STBT 1134072 8 9 6 3 26
11 MALPLAT Céline 82561140 TSBM 1130008 11 8 1 1 21

HM RICHAUD Jacques 02356390 ST Monteux 1884148 3 2 2 3 10
HM 0
HM 0

CLASSEMENT PAR EQUIPES DE CLUB FIELD PISTOL

STBT 165
BRULEY Christine 02905704 STBT 57
ESPOSITO J-Marcel 02606561 STBT 57



LABATUT Jérôme 01079175 STBT 51

TSBM 99
MALPLAT Christian 82565879 TSBM 27
MARGOTTEAU Pascal 03342842 TSBM 31
VIALLE Jean-Pierre 00631164 TSBM 41
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